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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 34 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
9.6.2024. - 11:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 9.12.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 9.12.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:36.59 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 15.10.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:44.06 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 23.6.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 103:03.15 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

10 godina i mlađi

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 3:28.64 295 48.71 53.63 54.13 52.17
2. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 3:42.08 244 52.88 56.09 59.68 53.43
3. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 3:43.71 239 53.18 56.30 57.21 57.02
4. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp-Banja Luka 4:04.67 183 57.03 1:01.70 1:02.74 1:03.20
5. VADANU, Eva 15 Olymp-Banja Luka 4:05.27 181 57.64 1:03.49 1:02.24 1:01.90
6. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil"4:19.44 153 57.01 1:05.22 1:07.80 1:09.41

11 - 12 godina

1. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 3:22.10 324 47.10 51.73 52.13 51.14
2. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 3:25.45 309 49.28 53.19 52.29 50.69
3. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 3:31.30 284
4. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 3:31.85 282 49.87 55.24 53.58 53.16
5. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 3:34.82 270 50.30 55.80 55.84 52.88
6. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:36.02 266 49.81 55.46 56.10 54.65
7. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 3:41.87 245 48.10 56.65 58.57 58.55
8. HADŽIMUŠOVIĆ, Uma 12 Sport Time, SA 3:43.76 239 50.04 58.84 56.86 58.02
9. PETROVIC, Natalija 12 Olymp-Banja Luka 3:47.59 227 54.16 58.36 58.33 56.74

10. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 3:52.55 213 55.45 1:02.19 59.90 55.01
DSQ DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 3:34.82 50.06 55.80 55.24 53.72

13 - 14 godina

1. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:06.05 416 42.00 47.77 48.99 47.29
2. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 3:07.64 406 43.06 48.03 48.43 48.12
3. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 3:07.95 404 41.78 48.72 49.54 47.91
4. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 3:11.29 383 42.93 49.78 49.74 48.84
5. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:11.48 382 43.94 48.86 49.56 49.12
6. JOJIC, Milica 10 PK Borac 3:27.90 298 46.26 52.06 52.89 56.69
7. KOVACEVIC, Tea 11 Sloboda - Tuzla 3:31.25 284 46.86 54.88 54.38 55.13
8. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 3:34.24 272 51.02 55.20 54.48 53.54
9. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 3:41.55 246 50.82 55.82 58.81 56.10

15 - 16 godina

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 2:50.95 536 39.28 43.67 43.99 44.01
2. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 3:15.91 356 46.61 49.66 49.89 49.75
3. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 3:22.98 320 46.97 51.21 53.11 51.69
4. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 3:34.61 271 47.90 55.72 56.22 54.77
5. HOT, Una 09 Sharks, SA 3:37.57 260 48.89 54.97 58.91 54.80

17 godina i stariji

1. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:48.01 565 37.28 42.28 43.92 44.53
2. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 2:58.47 471 39.29 46.55 46.87 45.76
3. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 3:06.48 413 40.73 47.04 48.76 49.95
4. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 3:10.59 387 42.47 48.19 49.80 50.13
5. GUDURAS, Tea 06 Olymp-Banja Luka 3:20.32 333 44.37 51.72 52.36 51.87
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 34, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim

Otvoreno

1. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:48.01 565 37.28 42.28 43.92 44.53
2. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 2:50.95 536 39.28 43.67 43.99 44.01
3. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 2:58.47 471 39.29 46.55 46.87 45.76
4. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:06.05 416 42.00 47.77 48.99 47.29
5. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 3:06.48 413 40.73 47.04 48.76 49.95
6. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 3:07.64 406 43.06 48.03 48.43 48.12
7. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 3:07.95 404 41.78 48.72 49.54 47.91
8. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 3:10.59 387 42.47 48.19 49.80 50.13
9. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 3:11.29 383 42.93 49.78 49.74 48.84

10. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:11.48 382 43.94 48.86 49.56 49.12
11. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 3:15.91 356 46.61 49.66 49.89 49.75
12. GUDURAS, Tea 06 Olymp-Banja Luka 3:20.32 333 44.37 51.72 52.36 51.87
13. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 3:22.10 324 47.10 51.73 52.13 51.14
14. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 3:22.98 320 46.97 51.21 53.11 51.69
15. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 3:25.45 309 49.28 53.19 52.29 50.69
16. JOJIC, Milica 10 PK Borac 3:27.90 298 46.26 52.06 52.89 56.69
17. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 3:28.64 295 48.71 53.63 54.13 52.17
18. KOVACEVIC, Tea 11 Sloboda - Tuzla 3:31.25 284 46.86 54.88 54.38 55.13
19. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 3:31.30 284
20. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 3:31.85 282 49.87 55.24 53.58 53.16
21. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 3:34.24 272 51.02 55.20 54.48 53.54
22. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 3:34.61 271 47.90 55.72 56.22 54.77
23. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 3:34.82 270 50.30 55.80 55.84 52.88
24. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:36.02 266 49.81 55.46 56.10 54.65
25. HOT, Una 09 Sharks, SA 3:37.57 260 48.89 54.97 58.91 54.80
26. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 3:41.55 246 50.82 55.82 58.81 56.10
27. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 3:41.87 245 48.10 56.65 58.57 58.55
28. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 3:42.08 244 52.88 56.09 59.68 53.43
29. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 3:43.71 239 53.18 56.30 57.21 57.02
30. HADŽIMUŠOVIĆ, Uma 12 Sport Time, SA 3:43.76 239 50.04 58.84 56.86 58.02
31. PETROVIC, Natalija 12 Olymp-Banja Luka 3:47.59 227 54.16 58.36 58.33 56.74
32. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 3:52.55 213 55.45 1:02.19 59.90 55.01
33. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp-Banja Luka 4:04.67 183 57.03 1:01.70 1:02.74 1:03.20
34. VADANU, Eva 15 Olymp-Banja Luka 4:05.27 181 57.64 1:03.49 1:02.24 1:01.90
35. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil"4:19.44 153 57.01 1:05.22 1:07.80 1:09.41

DSQ DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 3:34.82 50.06 55.80 55.24 53.72


